INDICAÇÃO Nº 00004/2010
Solicita a construção de um novo prédio do Posto de Saúde de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um novo prédio do Posto de Saúde de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação uma vez que a demanda de atendimento do referido Posto de Saúde aumenta a cada dia, necessitando, portanto, da ampliação de suas instalações.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE
(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00013/2010